PAGE
2

	Совет муниципального
образования  муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.png]

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн муниципальнöй
юкöнса Сöвет

	РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  17 октября 2012 г. №  129/10
                с. Усть-Цильма Республики Коми

	О признании утратившим силу решения Совета МР «Усть-Цилемский» от 09.09.2011 г. № 43/03 «О наделении государственными полномочиями в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, администраций сельских поселений «Усть-Цильма», «Новый Бор», «Трусово», «Ёрмица» в 2011 году»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального района «Усть-Цилемский» от 09 сентября 2011 г. № 43/03 «О наделении государственными полномочиями в части обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, администраций сельских поселений «Усть-Цильма», «Новый Бор»,  «Трусово», «Ёрмица» в 2011 году».

2. Решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава муниципального района «Усть-Цилемский»-

руководитель администрации района                                             А.В. Поздеев